Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                                                                    №439

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство начальника отдела Томского ЦГМС – филиал ФГБУ «Западно – Сибирское Управление ГМС», в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за добросовестный труд и в связи с юбилеем Дмитриеву Викторию Петровну – начальника станции Томского центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды - филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Западно-Сибирское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» метеорологической станции II разряда Первомайское.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин